Российская Федерация

Самарская область

муниципальный район

Кинельский

Администрация

сельского поселения Чубовка
ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 214
от 10 октября 2014 г.

	О внесении дополнений в Положение о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Рассмотрев протест Кинельского межрайонного прокурора от 01.10.2014г. № 86-22-3403-2014, руководствуясь Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 453 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции», Уставом сельского поселения Чубовка, с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, администрация сельского поселения Чубовка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Чубовка № 62 от 13.09.2010г. (далее – Положение), следующие дополнения:

1.1. Пункт 15 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«д) поступившее в соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" в государственный орган уведомление коммерческой или некоммерческой организации о заключении с гражданином, замещавшим должность государственной службы в государственном органе, трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг), при условии, что указанному гражданину комиссией ранее было отказано во вступлении в трудовые и гражданско-правовые отношения с указанной организацией или что вопрос о даче согласия такому гражданину на замещение им должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение им работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации комиссией не рассматривался.»
2. Специалисту администрации сельского поселения Сафьяновой С.Ю. ознакомить с настоящим постановлением лиц, замещающих должности муниципальной службы администрации сельского поселения Чубовка.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник сельского поселения Чубовка».
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

И.о. главы администрации

 сельского поселения Чубовка                                         М.Ф. Романенков